

Årsredovisning för
Hållbart i Dalarna AB

559190-6143

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Bergman
Verkställande direktör

2026-01-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hållbart i Dalarna AB, 559190-6143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Falun. Verksamheten är att sälja konsulttjänster och tillhandahålla projektledning inom hållbarhet samt catering och kocktjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av att ägaren haft en anställning i ett annat bolag. Bolagets verksamhet kommer att upphöra och en likvidation kommer att genomföras under 2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning		277 959	827 736	722 135
Resultat efter finansiella poster	45 394	6 293	8 320	92 722
Soliditet %	86,8	69,7	49	61,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	319 664	4 845
Balanseras i ny räkning		4 845	-4 845
Vinstutdelning		-250 000	
Årets resultat			36 052
Belopp vid årets utgång	50 000	74 509	36 052

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	74 509
Årets resultat	36 052
Summa	110 561
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	110 561
Summa	110 561

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	277 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	277 959
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 923	-32 549
Personalkostnader	2	60 874	-253 797
Summa rörelsekostnader		39 951	-286 346
Rörelseresultat		39 951	-8 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 443	14 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	18
Summa finansiella poster		5 443	14 680
Resultat efter finansiella poster		45 394	6 293
Resultat före skatt		45 394	6 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 342	-1 448
Årets resultat		36 052	4 845

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 884	556
Summa kortfristiga fordringar		1 884	556
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	40 000
Summa kortfristiga placeringar		0	40 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		183 020	497 015
Summa kassa och bank		183 020	497 015
Summa omsättningstillgångar		184 904	537 571
SUMMA TILLGÅNGAR		184 904	537 571

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 509	319 664
Årets resultat		36 052	4 845
Summa fritt eget kapital		110 561	324 509
Summa eget kapital		160 561	374 509
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 538
Skatteskulder		9 342	-323
Övriga skulder		0	88 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	65 874
Summa kortfristiga skulder		24 343	163 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		184 904	537 571

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 596	43 596
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-43 596	
Utgående anskaffningsvärden	0	43 596
Ingående avskrivningar	-43 596	-43 596
Utgående avskrivningar	-43 596	-43 596
Förändringar av nedskrivningar		
Fusion	43 596	
Utgående nedskrivningar	43 596	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-22

Falun

Hanna Ulrika Bergman

2026-01-26

Hanna Ulrika Bergman

Datum

Styrelseledamot